



ATH, Arden ApS
Storarden Byvej 9, 9510 Arden

CVR-nr. 63 65 12 14

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Kristian Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATH, Arden ApS Storarden Byvej 9 9510 Arden
	Telefon: 98562455
	CVR-nr.: 63 65 12 14
	Stiftet: 23. december 1980
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Direktion	Kristian Nørgaard
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed, transport- og speditiønsvirksomhed samt handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.749 t.kr. mod 4.497 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.749.210	4.497.007
1 Personaleomkostninger	-5.479.677	-3.801.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.211	-12.746
Driftsresultat	1.219.322	683.235
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-561.352	-2.538
Andre finansielle indtægter	0	183
Øvrige finansielle omkostninger	-48.235	-8.753
Resultat før skat	609.735	672.127
Skat af årets resultat	-261.648	-161.473
Årets resultat	348.087	510.654
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	296.387	510.654
Disponeret i alt	348.087	510.654

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.850	92.810
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>286.850</u>	<u>92.810</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.005	54.857
Andre tilgodehavender	405.014	141.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>456.019</u>	<u>196.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>742.869</u>	<u>289.459</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.030.786	1.998.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	249.992
Andre tilgodehavender	48.766	0
Periodeafgrænsningsposter	0	12.964
Tilgodehavender i alt	<u>2.079.552</u>	<u>2.261.085</u>
Likvide beholdninger	<u>1.308.863</u>	<u>629.547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.388.415</u>	<u>2.890.632</u>
Aktiver i alt	<u>4.131.284</u>	<u>3.180.091</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.662.660	1.366.274
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	Egenkapital i alt	<u>1.839.360</u>	<u>1.491.274</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	111.909	57.597
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>111.909</u>	<u>57.597</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	913.256	877.467
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.288	4.624
	Selskabsskat	207.336	167.696
	Anden gæld	1.047.135	581.433
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.180.015</u>	<u>1.631.220</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.180.015</u>	<u>1.631.220</u>
	Passiver i alt	<u>4.131.284</u>	<u>3.180.091</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.187.701	2.884.805
Pensioner	557.065	377.049
Andre omkostninger til social sikring	161.979	104.589
Personalemkostninger i øvrigt	572.932	434.583
	<u>5.479.677</u>	<u>3.801.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>16</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	465.741	383.684
Tilgang i årets løb	261.250	87.056
Afgang i årets løb	-17.000	-5.000
Kostpris 31. december 2016	<u>709.991</u>	<u>465.740</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-372.930	-350.184
Årets afskrivninger	-51.061	-22.746
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	850	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-423.141</u>	<u>-372.930</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>286.850</u>	<u>92.810</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	350.003	350.003
Afgang i årets løb	<u>-350.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3</u>	<u>350.003</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-295.146	-292.608
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.852	-2.538
Årets tilbageførsler på afgang	<u>350.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>51.002</u>	<u>-295.146</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>51.005</u>	<u>54.857</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Downstairs ApS	Arden	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.366.273	855.620
Årets overførte overskud eller underskud	<u>296.387</u>	<u>510.654</u>
	<u>1.662.660</u>	<u>1.366.274</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>0</u>
	<u>51.700</u>	<u>0</u>

Noter

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>4.524</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>4.524</u>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.490 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.524 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.